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Töö ühiselamutes jätab  
veel pnlguski soovida

P a lju  meie instituudi üliõpilasi elab ühiselamutes, mis on saa
nud nende koduks. Ühiselamuid on Tallinna Polütehnilisel Insti
tuudil viis. Poliitkasvatuslikku ja  kultuurmassilist tööd neis, sa
muti võitlust ühiselamute sisekorra reeglite täitmise eest teostavad 
ühiselamute nõukogud.

Kuidas on siis need organid möödunud õppeaasta vältel tööta
nud? Parem a ülevaate saame sellest, kui jälgime ühiselamute 
vahelist sotsialistlikku võistlust. Üleskutse võistluseks meie insti
tuudi ühiselamute vahel esitas Lenini pst. ühiselamu kollektiiv ja  
seni ongi paremini töötanud ka Lenini pst. ühiselamu nõukogu 
(nõukogu esimees Köits). Selles ühiselamus on perioodiliselt välja 
antud seinalehte, teostatud regulaarselt sanitaarkontrolli, viidud 
läbi ühiselamusisest sotsialistlikku võistlust korpuste, korterite 
ja tubade vahel jt. üritusi. Häid tulemusi ühiselamu sisekorra 
kindlustamisel on saavutatud ka Pärnu mnt. tütarlaste ühiselamus 
(nõukogu esimees Külvet). Väga raske oleks selles ühiselamus 
leida korratut tuba, kuid soovida jääb siin ühiskondlike ürituste 
organiseerim ise osas.

Toompuiestee ühiselamus (nõukogu esimees Soop) on välja an
tud seinalehte ja  teostatud sanitaarkontrolli, kuid puhtuse ja  kor
ra poolest on siin olukord võrreldes varemmärgitud ühiselamutega 
halvem.

H alvim aks ühiselamuks osutus Kohtu tn. ühiselamu. Kui sise
neda sellesse ühiselamusse, võib paljudes tubades leida suurt kor
ralagedust. Riideid hoitakse toolileenidel, voodid on korratud 
jne. V äga musta pilti korra mõttes pakuvad ka vanemate kursuste 
üliõpilaste toad. Ühiselamu nõukogu (esimees Sazanov) pole aga 
puhtuse ja  korra kindlustamiseks midagi ette võtnud. See töö 
lasub ainult .komandandi õlgadel. , -

T P I  ^ametiühingukomitee elamu-heaolukomisj oni poolt tehtud 
kokkuvõtete põhjal kujunes ühiselamute lõplik paremusjärjestus 
peale võisllustähtaja lõppu järgmiseks:

1) Lenini pst. ühiselamu,
2) Pärnu  mnt. ühiselamu,
3 ) Toompuiestee ühiselamu,
4 )  Rahvakohtu tn. ühiselamu,
5 ) Kohtu tn. ühiselamu. -
P arem u sj ärjestuse selgitamisel arvestati ühiselamu nõukogu

tööd, sam uti ka üldist korda. Komandantidest on väga hästi oma 
kohuseid täitnud Lenini pst. ühiselamu komandat Helmi Saar.

Tehtu d  on nii mõndagi, kuid ühiselamute nõukogudel tuleb veel 
parandada oma tööd just vaba aja veetmise ürituste organiseeri
misel. Seinalehtede veergudel tuleks teravalt kritiseerida ja  välja 
naerda ühiselamu sisekorra teadlikud rikkujad, need, kes seda 
täita e i taha. Kohtu ja  Rahvakohtu tänavate ühiselamuis ei tul
nud aga nõukogu toime ühegi seinalehenumbri väljaandmisega.

Ü ritu ste  läbiviimiseks on kõigis ühiselamutes (peale Rahvakoh
tu) puhketoad. Nende sisustamise pärast peavad muret tundma 
ka ühiselamute nõukogud.

L en in i pst. ühiselamu juures asuvad ka TPI Klubi ruumid. 
S e a l oleks võimalik läbi viia puhkeõhtuid ja  teisi suuremaid üri
tusi, m illest saaksid osa võtta ka teiste ühiselamute üliõpilased. 
K lu bi ruume saab aga ühiselamu kasutada väga harva. Möödu
nud aastal oli klubis lauatennise laud, kuid kevadel viidi laud 
ära ja  pole seni veel tagasi toodud. Ometi aitas lauatennis teatud 
m ääral ühiselamus elunevate üliõpilaste vaba aega sisustada. Seda 
küsimust on korduvalt üles tõstetud, kuid klubi juhataja sm. Kit
sas e i taha laua tagastamisest kuuldagi.

On alanud eksamisessioon. Hea on eksamiteks valmistuda mit
m ekesi või suurema grupiga. Kõige paremini saab seda organisee
rida ühiselamutes. Üksikutes tubades praktiseeritaksegi koos õp
peaine eksamieelset kordamist. Vastavalt sellele tuleb ühiselamu
te nõukogudel nüüd jälgida õige . rangelt ühiselamu sisekorrareeg- 
lite st kinnipidamist. Õieks olnud vajalik ,et eksamite eel oleksid 
ühiselam ute nõukogud kutsunud kokku korterite ja  toavanemate 
nõupidamised ja  arutanud igakülgselt olukorda ühiselamuis eksa
m ite eel. Sellist üritust pole aga läbi viinud ükski ühiselamu 
nõukogu.

Üldkokkuvõttes tuleb nentida, et ühiselamute nõukogud, samuti 
k a  ühiskondlikud organisatsioonid ja  dekanaadid tunnevad veel 
liig a  vähe huvi üliõpilaste elu vastu ühiselamuis. Ometi elab aga 
neis kokku ligi 700 üliõpilast ja  kus oleks veel parem koht kas
vatustöö teostamiseks kui ühiselamuis.

Rohkem tähelepanu ühiselamutele, seltsimehed direktsioonist ja  
ühiskondlike organisatsioonide komiteedest, nõukogudest ja  bü
roodest!

1956/57 ÕPPEAASTA ON JÕUDMAS LÕPULE. SELJATAGA ON 
KAKS SEMESTRIT PINGSAT ÕPPETÖÖD. ON JÄÄNUD TEHA 
VEEL KOKKUVÕTE, ÖELDA V EEL LÕPPSÕNA, S. O. SOORI
TADA KÕIK ÄSJAALANUD KEVADISE EKSAMISESSIOONI EK
SAMID KÕRGEL TASEMEL.

ANNAME IGAÜKS MAKSIMAALSE PANUSE SELLEK S, ET 
KÄESOLEV ÕPPEAASTA LÕPEKS TÕESTI TUBLIDE TULE
MUSTEGA!

NOOREMATE KURSUSTE ÜLIÕPILASED!

Kasvatustöö tõhusamaks

ELKNÜ TPI KOMITEES

H ilju ti toimunud ELKNÜ 1957. a. senise sekretäri asetäit- 
T P I  komitee laiendatud koos- ja  sm, Elmar Kesküla ning sek- 
o le k  otsustas rahuldada komitee retäri asetäitjaks ELKNÜ TPI 
senise sekretäri sm. Endel Paal- komitee liikme sm. Maria Koz- 
manni lahkumisavalduse ja  valis , lova.
sekretäriks alates 1. juunist ! ELKNÜ TPI KOMITEE

Kommunistliku noorsooühin
gu töö on olnud pidevalt noori 
huvitavaks, palju elavaid vaid
lusi esilekutsuvaks küsimuseks. 
Meie instituudi partei-algorgani- 
satsiooni lahtisel koosolekul 28. 
mail k. a. kuulatigi instituudi 
komsomolikomitee ettekannet 
noorte hulgas tehtavast õppe
kasvatustööst.

Lõppeval õppeaastal oli või
malik kasutada rida faktoreid 
töö mitmekesistamiseks ja  elav
damiseks. 'Sellisteks teguriteks 
olid ettevalmistused/ VI Ülemaa
ilmseks noorsoo ja  üliõpilasfesti- 
valiks algaval suvel Moskvas, 
sellele eelnenud festHhlideähel 
käitistes, rajoonides, linnades ja  
vabariikides ning ulatuslikud et
tevalmistused Suure Sotsialistli
ku Oktoobrirevolutsiooni 40. 
aastapäeva tähistamiseks. Nagu 
näitasid möödunud sügisperioo- 
dil rohked noorte sõnavõtud 
komsomolikoosolekutel, seisid 
komsomolikomitee ees peamiste 
töösuundadena õpperühmade ja  
teaduskondade komsomoliorgani
satsioonide organisatsioonilise 
töö parandamine, noorte ideelis- 
poliltilise teadlikkuse taseme 
tõstmine ning sisustades komso
moliorganisatsiooni tööd uudsete 
ürituste läbiviimisega, noorte 
vaba aja veetmise parem korral
damine.

Ettekandes rääkis ELKNÜ 
T P I komitee sekretär sm. Paal
mann, et seoses instituudi kom
somolikomitee poolt väljakuulu
tatud võistlusega õpperühmade 
komsomoiigruppide ...vahel on 
mitmetes õpperühmades töö pa

ranenud, on läbi viidud mitmeid 
noori huvitavaid üritusi. Õppe
rühmas MT-64 on toimunud vik
toriin 10 küsimuse alusel: «Kui
das tunned oma rühmakaaslasi», 
õpperühmas E-62 on organisee
ritud ühiseid väljasõite, korral
datud huvitav võistlus rühma pa
rima fotograafi nimele, MM-41 
üliõpilased viisid läbi kohtumi
se vana kommunisti-revolutsio- 
nääri G. Abelsiga jne. Palju  on 
korraldatud huvitavaid ekskur
sioone ja  kohtumisi. Kuid ole
masolevaid võimalusi nendeks 
on veel halvasti kasutatud. Dots. 
Kaalmann rääkis, et noortes va
litseb elav huvi õppejõudude 
vestluste vastu, kuid paljud õp
pejõud, sealhulgas ka rühmade 
hooldajad ei kasuta neid võima
lusi. Vestlevad noortega stan
dardsetel teemadel ja teevad se
da halvasti. Möödunud õppeaas
tal on . toimunud paljude rühma
de õhtud. Enamus neist õnnestus 
hästi, kuid mõned kujunesid õh
tuteks, kus «tuju» tõsteti klaa
sidega. Selliste õhtute aadres
sil esines terava kriitikaga sm. 
Renke.

Koosolek juhtis tähelepanu 
sellele, et paljud noored püüa
vad hinnata tööd vääralt — ai
nult puhkuse korraldamise järe
le. Sealjuures jäävad aga arves
tamata tähtsamad faktorid, mis 
on suunatud noorte poliitilise 
teadlikkuse tõstmisele, nõukogu
de patriotismi kasvatamisele. 
Nagu selgus, on instituudis mõ
ned kommunistlikud noored, na- 
gu_ Vare (MA-661, Takenberg 
(E-83), Käsk (E-62), kes pole

vahetanud isegi komsomolipile- 
tit, ega ennast instituudis arvele 
võtnud. Komsomoliaktiiviga on 
instituudi komitee töötanud nõr
galt. Selle tulemuseks on, et 
paljud kommunistlikud noored 
ei tööta agitaatoreina noorte 
hulgas ja  mitmete kommunistli
ke noorte eneste teadlikkuses esi
neb puudujääke. Halva poliitili
se töö tulemusena on ÜLKNÜ 
ridadesse astunud vähe noori. 
Nii on käesoleval Õppeaastal 
vastu võetud vaid 5 uut liiget.

Kriitika komsomolikomitee 
töö kohta esitas oma sõnavõtus 
sm. Schmidt, ;kes kõneles teadus
kondade ja  gruppide halvast 
juhtimisest komitee poolt. Mär
giti, et parteiorganisatsiooni 
poolt esineb komsomolitöö suu
namisel meil veel tõsiseid puu
dusi.

Sm. Tarassenko tegi ettepa
neku Rostovi kogemuste alusel 
ka meil moodustada vanematest 
kommunistidest nõukogud, kes 
aitaksid komsomolikõmiteed ja  
büroosid töö suunamisel. Et õp
pejõud on veel vähe tähelepanu 
pööranud komsomoliorganisatsi
ooni tööle, on pedagoogilisel 
kollektiivil side kommunistlike 
noortega ja  kaastöö üliõpilaste 
kasvatustöös nõrk. Nendel .küsi
mustel peatus prof. Laul oma sõ
navõtus.

Koosolekul anti palju kasu
likke näpunäiteid komsomoli- 
komiteele töö parandamiseks ning 
võeti vastu konkreetne ja  üksik
asjaline otsus edaspidise töö koh
ta.

Mida võib ütelda poliitringide 
ja  teoreetiliste seminaride kohta

õppeaasta läheneb lõpule. 
Koos sellega läheneb lõpule jär
jekordne etapp ka T P I õppejõu- 
ilude ja  teenistujate poliitharl- 
dusliku võrgu ringide ja  se
minaride töös. On seega paras 
aeg heita pilk selles osas tehtud 
tööle, hinnata selles head ja  hal
ba ning püüda leida mõningaid 
õpetlikke momente selle töö or
ganiseerimiseks eeloleval õppe
aastal.

Eelkõige poliithariiduslifcu töö 
vormidest. Need olid käesoleval 
aastal mitmesugused. Alustada 
tuleks jooksva poliitika ringide-j 
ga. Neid tegutses kolm: raama
tukogus — juhataja sm. Garina, 
õppetöökojas — juhataja ism. 
Väljataga ning kantselei ja  de
kanaadi poliitring, mida juhatas 
sm. Vilbert. Ringidest töötas 
veel tööstus-öfconoomika ring, j 
mida juhatas sm. Rannes. P e a le ; 
ringide tegutsesid (teaduskonda- 1 
deš õppejõudude' teoreetilised se
minarid. Neid oli medl möödunud 
aastal järgmiselt: mehaanikate a- 
duskonnas kaks — masinaehitus-1 
tehnoloogia ja  energeetika alal, j 
juhatajad vastavalt sm-d Kruu- 
samägi ja  Samolevski, keem ia-; 
mäeteaduskonnas üks — juhataja 
sm. Aarna, ehitusteaduskonnas 
üks -— juhataja sm. Laul ja  lae- 1 
vareimonditeadusikonas samuti 
üks — juhataja sm. Jasulovitš.

• Seminaride temaatika osas 
võib märkida, et jooksva poliiti
ka ringid arutasid loomulikult 
sise- ja  välispoliitilise elu põne
vamaid küsimusi. Ringide koos-i 
olekute temaatika koostati pea-' 
miselt kuulajate endi poolt ning 
nagu' selgus, huvitavad inimesi! 
ikka enamvähem samad. küsimu-| 

. sed. Nii langes ringide koosole
kute temaatika pfeale väheste 
erandite kokku. Töö ja  selle vor- j 
mid polnud aga kõikjal ühesu
gused. Kui srn-d Väljataga ja  
Vilbert peaasjalikult viisid õp-, 
pused läbi etteikande-vestluse 
vormis, siis sm. Garina prakti

seeris oma ringi liikmete hulgas 
referaate. Muidugi on kõik kolm 
ringi juhendajat juba suurte ko
gemustega propagandistid ning 
suudavad muuta ringi töö huvi
tavaks, mille tulemusena ika rin
gide töökoosolekud on kujune
nud poleemikarohketeks. Aga kas 
on see töö juba küllalt hea? 
Vaevalt. Jooksva poliitika ring, 
kui poliitharidusliku töö vorm 
on ennast õigustanud ja  me pea
me tegema kõik selleks, et .muu
ta tema tegevus veelgi sisuka
maks ja  elulähedasemaks. Roh
kem võiks olla meie vabariigi ja  
isegi meie instituudi elu käsitle
vaid küsimusi. K a ringi töö or
ganiseerimise tasemega ringi va
nemate poolt ei saa veel kau
geltki rahule jääda (sm. Kõnela).

Teaduskondade õppejõudude 
teoreetiliste seminaride kohta 
hinnangut anda on ühel inimesel 
raske, kuna siin on esikohal pea
miselt erialased küsimused, 
milliste tähtsust teisel erialal on 
sageli raske mõista.

Alustaksime ikeemia-mäietea- 
duskonnaga. Siin on toimunud 
järgmised seminarid: «Teadusli
kest vooludest keemias», «Idea
lismist kaasaegses füüsikalises 
keemias» ning «Tööstuse ja  ehi
tustegevuse juhtimise reorgani
seerimisest». Näib nagu peialks 
filosoofiliste küsimuste püstita
mine erialasel seminaril pakku
ma suurt huvi, kuid ometi osu
tus seminar sellel teemal ooda
tust passiivsemates. Tundub, eit 
sm. Aarnal on õigus väites, et 
selliste teemade arutamiseks tu
leb kuulajaskonda paremini an
tud küsimustes ette valmistada 
— .praktiseerida ettekande tee
side eelnevat tutvustamist jä  
kaasettekannete esitamist.

Omapärane temaatika oli lae- 
var emon diteadüskonn a seminäri
del. Neli esimest seminari : oli 
pühendatud . tööstus ökonoomika 
teoreetilistele küsimustele,, mille 
põhjal viiendal seminaril anti

analüüs 1 aevaehitustöostuis e saa
vutustele Nõukogude Liidus. 
Kahtlemata on teoreetilist ette
valmistust taolistes küsimustes 
tarvis süvendada. Võib vaielda 
ainult selle üle, k,as ei oleks ots
tarbekam üldisi küsimusi aruta
da konkreetsete probleemide 
baasil.

Ehitusteaduskonnas arutati 
seminarides järgmisi küsimusi: 
«.NSVL Ministrite Nõukogu mää
rused ehitustegevuse finatseeri- 
mise kohta», «Lepingulised ' va
hekorrad ehitusorganisatsioonide 
vahel» ja  «Tööstuse ja ehituste
gevuse juhtimise rekonstrueeri
misest». Seejuures teise iteema 
koihta esines ettekandega Linna- 
ja  Maaehituse Ministeeriumi 
esindajia. . 'Seminarid äratasid 
laialdast huvi ning kutsusid .esi
le hulgaliselt solnavõtte.

Masinaahitaj ate teoreetilised 
seminarid olid pühendatud tee
male: «Pinna omadused ja  nende 
mõju detailide ekspluatatsiooni
eale». Kõik neli seminari sellel 
teemal ei tahtnud rohkete sõna
võttude tõttu kuidagi mahtuda 
ettenähtud a ja  raamidesse.

Energeetikaalane seminar or
ganiseeriti alles märtsi 1 kuus, 
kuid kaks koosolekut on ka siin 
peetud. Arutati küsimusi seoses 
ENSV energeetika ja  põlevkivi
tööstuse arenguperisep,külvidega 
ning ma j anduslike probleemide
ga 'energiasüsteemide automati
seerimisel. K a siin oli hulgali
selt küsimusi, sõnavõtte, vaidlusi 
j,ms. ■ , .

Elav osavõtt teoreetilistest 
seminaridest näitab, e t  sefJine 
töövorm ennast õigustab, kui tee
mad on valitud sellised, mis afo- 
tud ala Inimesi huvitavad. Seda 
tööd tuleb aga teha veelgi hool
samalt ja  aktiivsemalt. Loodeta
vasti hakkab ka a/ü komitee sel
lele küsimusele tulevikus 'pühen
dama rohkem, tähelepanu.
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VALGEVENE POLÜTEHNILISE INSTITUUDI 
ÜLIÕPILASTE ELUST

Üha enam  a h en ev a d  m eie sõprussidem ed vennasvabariikide k õ r 
gem ate õppeasutustega.

Tänavu on TPI Ü liõpilasdelegatsioonid ja  koorid viibinud Lenin
gradi, H arkovi, K iiev i, M inski, Vilniuse ja  Riia kõrgem ates kooli
des. Sam uti on  k a  m eie instituuti külastanud paljud vennasvaba
r iik id e  ü liõpilased.

Äsja  saabus m eie  instituudile kingitusena album  Valgevene Po- 
lü tehnüisest Instituudist, m is ka jastab  om a lehekü lgedel valge
ven e ü liõpilaste elu  ja  tegevust.

A valdam e siinjuures fo tosid  märgitud albumist.

V algevene P olütehnilise Instituudi Peahoone Minskis.

VPI üliõpilased praktiku m il m etallide lõ iketöötlem ise labora
toorium is.

Huvitav on  töötada keraam ikalaboratoorium is.

N urgake VPI ühiselam u st

UUT KÕRGESTI 
KVALIFITSEERITUD 

KAADRIT MEIE 
RAHVAMAJANDUSELE

Käesoleval kevadel annab Tal
linna Poiütehniline Instituut meie 
sotsialistlikule rahvamajandusele 
taas uut kõrgesti kvalifitseeritud 
tehnilist kaadrit. Instituudi lõpe
tab 259 noort ehituse, masinaehi
tuse; keemia, mäeasjanduse, inse- 
ner-ökonoomika, elektriala jne. 
spetsialisti.

Hiljuti lõpetas oma töö riiklik 
suunamiskomisjon, kes määras 
mõne kuu pärast inseneridiplomi 
kätte saavad seltsimehed nende 
tulevastele töökohtadele.

Ehitusteaduskonna lõpetajad 
asuvad enamuses tööle ENSV 
Linna- ja  Maaehituse Ministeeriu
mi liinis. 52-st lõpetajast suunati 
nimetatud ministeeriumi käsutus 
se 27 inimest. Ülejäänud suunati 
väiksemate gruppidena ENSV 
Kommunaalministeeriumi, ENSV 
Teedeministeeriumi, ENSV Koha
liku- ja Põlevkivitööstuse minis
teeriumi jne. ettevõtetesse. Suu
rema osa noorte inseneride esime
seks töökohaks on kas ehitus
meistri või tööde juhataja koht 
otseselt ehitusplatsil, kuid mit
med parimad lõpetajad asuvad 
tööle ka juhtivatele kohtadele. 
Nii suunati tulevane ehitusinsener 
Kalju Hanstein Jõhvi trusti 
« Estonslantsestroi» Ehitusvalit- 
suse peainseneri töökohale, Arion 
Volmer Haapsalu Ehitus-Remont- 
kontori peainseneriks jne.

Käesoleval õppeaastal lõpeta
vad insener-ökonomistid suundu
vad oma erialale vastavatele töö
kohtadele Tallinnas, meie vabarii
gi rajoonikeskustes aga samuti 
ka Vilniuse masinaehitustehastes.

Masinaehituse tehnoloogia eri
ala lõpetajate tulevasteks töö
kohtadeks on Tallinna Masinaehi
tustehas, Tallinna Ekskavaatori
tehas, elektrimasinaehitustehas 
«Volta» ja  mitmed vennasvaba
riikide masinaehitustehased. Mit
med lõpetajad suunduvad aga 
tööle ka meie vabariigi rajooni
desse. Enamusest saavad esialgu 
insener-konstruktorid.

Tulevastest soojustehnikainse- 
neridest asub Toivo Toomlaid 
tööle Pärnu Tellisetehase pea
energeetikuna, Arne Aron tehase 
«Punane Kunda» tsehhi-inseneri- 
na jne.

Elektrijaamade, -võrkude jr 
-süsteemide eriala lõpetab käes 
oleval aastal 32 inimest. Insenr 
ridena saavad nad oma võimeic 
rakendada «Estonenergos», Le 
ningradi ja  Kaliningradi elektr* 
energia süsteemides, vabariig 
sovhooside ja  kolhooside elektri 
fitseerimisel, ENSV Kohaliku- j ' 
Põlevkivitööstuse Ministeerium' 
Teadusliku Uurimise Instituudi? 
ja  mujal.

Kõrgelt kvalifitseeritud tööjõu 
järele insener-keemikute alal tun 
neb puudust veel meie vabariigi 
üks suurimaid tööstusettevõtteid 
— Kohtla-Järve Põlevkivi Üm
bertöötlemise Kombinaat. Sinna 
suunatigi suurem osa meie käes
oleval aastal lõpetavaid keemia
insenere. Paremad lõpetajad; Vel
lo Mihkelson, Hindrek Tamvelius 
ja  Leo Türn otsustati aga jätta 
tööle Tallinna Polütehnilise Ins
tituudi juurde loodavasse põlev
kivi uurimise laboratooriumi.

Silikaatide tehnoloogia e ra ü  
lõpetajatest saavad oma inse-
ner-tehnilisele personalile täien
dust Tallinna tehased «Tarbe 
klaas», «Silikaat», «Kvarts»
«Pioneer» ja  vabariigi rajooni 
des asuvad tehased, nagu Aseri. 
Järvakandi, Loksa, Pärnu jt.
Grupp praegusi diplomande suu
nati ka vennasvabariikidesse.

Tulevastest mäeinseneridest 
asuvad Maardus tööle Rein Sal- 
laste ja  Leo Käppa, põlevkivibas
seini siirduvad Henn Lõmps, Karl 
Valgepea, Uno Säästla, Uno Pah- 
la ja  Arvo Lekk. Üheksa selle 
eriala lõpetajat suunduvad aga 
peale lõpetamist tööle ühte meie 
maa tähtsamasse kivisöebassei- 
ni — Donbassi.

Nüüd on jäänud noortel spetsia
listidel lõpetada ja kaitsta veel 
diplomitööd ja  siis — inseneri
dena töökohtadele.

S. SALULA

Märkmeid uhiselamuist
NENDE TUBA ON KORRAS...

Astudes Lenini pst. ■ ühisela
mus tuppa 11-2, paistab kohe 
silma, et seal elavad korraarmas- 
tajad noormehed. Ühiselamu 
komandant Helmi Saar iseloo
mustab selle toa kollektiivi järg
miselt;

«Need on meie ühiselamu kõi
ge korralikumad noormehed. 
Tuba on neil alati äärmiselt kor
ras ja  nägusalt kaunistatud. Mi
na pole selles toas veel kunagi 
näinud korralagedust, kui mitte 
arvestada seda, kui käsil on suur 
puhastus. Ka kaseoksad ei 
puudu vaasidest.»

Olgu märgitud veel, et see on 
nn. «seitsme mehe» tuba. lj.| 
on üldse üks parimaid tufoastj 
kogu instituudi ühiselamute osasi 

Kes on siis need tublid noor 
mehed? -

Toavanemaks on siin T a i mc 
K ü b a r  (MM-41) ja  tema tubl 
Iideks toakaaslasteks: Va i n o  
H a a r  (E-42), E l m a r  Kul i  
m e t  (E-42), V i l l u  K a l v i ^  
(E-42), H e i n o  Har - s i nj i  
(MT-44), U d o  L o o m e t5 
(MT-44) ja  O l e v  Müür -  
s e p p  (E-42).

H. SAARÕUN

...N E N D E TUBA AGA KORRATU
öeldakse, et kus valgust, seal 

leidub ka varje. Kui Lenini pst. 
ühiselamus peaaegu igäs toas 
võib korraga rahule jääda, siis 
toa 14-6 kohta see küll ei kehti. 
Selle toa elanikud V a l t e r  
A l e k s e j e v  ( d i p l o m a n  d), 
R u d o l f  L e n s k i  (E-65), 
N i k o l a i  D a n t s e n k  o v, 
(E-65), V a l t e r  E k s  (E-65) ja  
V l a d i m i r  M a z n i - 0  g 1 u 
(IM-62) on jäänud kurdiks kõi
gile ühiselamu komandandi ja  
nõukogu märkustele ning nõud
mistele korra kohta toas. Neile

on võõrad kõigile tavaline :pg 
randapühkimine ja  toa korrasta
mine. Isegi siis, kui käis ameti
ühingukomitee komisjon ühis
elamuid kontrollimas, magas 
Aleksejev päeval saabastega 
voodis ning oli väga pahane, et 
teda tülitati. Kuidas neid üliõpi
lasi panna korda armastama, -ses 
suhtes on ühiselamu komandant 
ja nõukogu nõutud. Siin  tuleks 
vast oma sõna ütelda juba di
rektsioonil.

E. VESKEH

UUSI MEISTREID MEIE SPORTLASPERES

25. jaanuaril 1952. a. ilmusid 
võimlasse kaks 13-aastast tüd
rukut ja  ütlesid, e t  neid saatis 
võim lem isõpetaja V. Sõerde, k e l
le juures nad olevat õppinud 
juba 3 kuud, palvega neid võtta 
vastu sportliku võim lem ise rüh
m a edasiõppimseks.

Üks nendest tüdrukutest oli 
Laine Tam m ejõe.

Sellest päevast algas tem a kui 
võim leja arenemine sportliku  
võimlem ise alal.

Mulle ku i treenerile m eeldis 
selles tüdrukus k a k s  omadust. 
Esimene — hea painduvus ja  tei
ne — kerge, loom ulik jooks. 
Mitte liia lt kiirustades suutis 
Laine Tam m ejõe täita järkude  
normatiivid.

I II  järgu  saavutas ta mais 
1952. a.,

I I  järgu  — aprillis 1953. a .ja  
I järgu  — mais 1954. a., 

aprillis 1955. a. võistles ta esi
m est korda m eistrijärgus ja  
21. aprillil 1957. a. täitis m eistri- 
järgu normi.

Erinedes paljuded võistlustel
on Laine näidanud m ärkim is
väärseid tulemusi. Nii saavutas 
ta 1956. a. järgm ised tagajärjed : 
Tallinna linna koolinoorte tšem - 
pion, Tallinna Unna tšempion, 
ENSV koolinoorte tšempion,
ENSV absoluutne tšem pion  ja  
Üleliidulistel noorte esivõistlus
tel 3. koht.

Rõõmustav on Laine juures see  
fakt, et ta suudab kooskõlastada  
oma treeningud õppim isega ja  
saavutada nii m õlem al a la l häid  
tagajärgi.

Soovime ü liõpilasele Laine 
Tam m ejõele tublit tahet õppe

tööks ja  k a  treeninguks sportliku 
võim lem ise alal. Oleme veendu- 
nud, et ta edaspidised saavutu
sed on veelgi edukam ad senis
test.

A . BARANIN,
Noorsoo Spordikooli sportliku 

võimlemise treener

Uus rekord

Heidab P ilve Näks. T em a vis
kest sündis uus TPI rekord .

G. Valda foto

TOIMETUSE KOLLEEGI 

V . Garina (toimetaja) 

Kanošin, Saarepera, öun, A 

Ausmees, Pallo, Sandrak, I 

Semper ja Viljarand.
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